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          Date: [                    ] 
 

Subjekti: PRANIM I PROPOZIMIT PER LIDHJEN E RE NE RRJETIN E CEZ 

SHPERNDARJE 

 

 

 

Aplikanti:  [                           ] 
Objekti:  [                           ] 
Adresa:  [                                                                                    ] 
Numri i Aplikimit: [                           ] 
 

 

Unë pranoj Propozimin Tuaj per Lidhjen e re të datës [                   ], No.Prot [                     ]sebashku 

me tarifat respektive per realizimin e saj. 

Unë jam dakord të paguaj shumën prej [                     ]Lekë, duke përfshirë TVSH në shumën prej [                     

]Lekë dhe në total [                     ]Lekë . 

E pranoj dhe jam dakord me “ Marrëveshjen e Lidhjes së Re”. 

Pranoj dhe jam dakord se punimet duhet të kryhen në përputhje me Standartet dhe Specifikimet 

Teknike të CEZ Shpërndarje sh.a, një kopje të të cilave e kam lexuar si Aneks te “Marreveshjes per 

Lidhjen e re”. 

Unë do të projektoj dhe ndërtoj Pikën e Transformimit dhe menyren e lidhjes me rrjetin shperndares, 

si edhe do të instaloj të gjitha pajisjet me shpenzimet e mia ne perputhje me kerkesat teknike te CEZ 

Shperndarje.  

Do t’i kërkoj CEZ Shperndarje të inspektojë dhe miratojë punimet ndertimore dhe instalimet e kryera, 

ashtu siç parashikohet edhe në “Marrëveshjen e Lidhjes së Re”. 

Do të paraqese ne kohe kërkesat për të testuar/lidhur me rrjetin dhe, nëse ndonjë test nuk rezulton i 

saktë, atëherë Une do të kryej të gjitha riparimet e defekteve.  

 

Me Respekt 

Aplikanti 

[                     ] 

[                     ] 

 


